
●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

2022年6月15日 星期三 校对：熊健兵广告中心主编 责任编辑：朱玉晶 电话：0579-85381058 7

定于6月23日14:30在
福田街道办事处215室会
议室公开拍卖位于义乌市
福田街道振兴西路1号房屋
租赁使用权：店面租期3年，
面积7.68㎡-29.75㎡/间，
租 金 起 拍 价 13600 元 -
55000元/间·年；2楼及3楼
住宅租期10年，面积23.66
㎡-34.4㎡/间，第1年租金
整体起拍价212300元。

报名：即日起至 6 月
22日17时止。有意者凭相
关证件到本公司报名。电
话：85229000
金华一通拍卖有限公司

义乌分公司
二⚪二二年六月十五日

拍卖公告

标的物基本情况：受浦江绿谷置业有限公司委托，向
社会公开出让浦江县绿谷云溪生态城2A、5A、9A，共计3
个标的，位于浦江县浦义路888号。《出让清单》《授权委
托书》等附件详见义乌产权交易所网站出让公告。

交易方式：网络公开竞价(竞价网址：www.ejy365.com）
交易条件：本次公开出让面向法人、具有独立承担民

事责任能力的其他组织、具有完全民事行为能力的自然
人。不接受联合体参与竞买。

起始价：本次公开出让2A设出让起始价1318万元，
5A设出让起始价1422万元，9A设出让起始价2135万元。

竞买保证金：100万元/标的
交易报名：2022年6月15日至6月21日16时止（节

假日除外，报名时间以本公告为准）。
报名手续：详询义乌产权交易所
竞价时间：1.自由竞价：2022年6月21日上午8:00开

始，所有标的同时开始自由竞价。
2.延时竞价：2022年6月22日上午9:00开始，每隔5

分钟按清单顺序依次结束自由竞价，自动进入延时竞价
阶段。延时竞价周期为120秒，延时竞价中只要有竞价人

报价，系统即会重新进入延时竞价时间周期。
成交确认：通过网络竞价确定竞得人和成交价格即

为成交人，竞得人须在成交款交款时间截止前携带相关
资料与义乌产权交易所签订《成交确认书》。

成交款项支付、合同签订等具体要求详见义乌产权
交易所网站出让公告。

特别告知：1.办理不动产证、契税及印花税等手续及需
要交纳的所有相关费用(包括稅费)均由买受人自行负责。

2.本次标的以现状交付为准，详见现场实物，并以实
物为准。

其他事项及违约责任：详见义乌产权交易所网站出
让公告

交易机构：义乌产权交易所有限公司
地址：义乌市稠州北路505号6楼
电话：0579-89906621（楼女士）
委托单位：浦江绿谷置业有限公司
电话：0579-89188888

义乌产权交易所有限公司
二⚪二二年六月十四日

浦江县绿谷云溪生态城部分房产公开出让

王京生同志，男，义乌市住房和城乡建设局
离休干部，因病医治无效，于2022年6月12日零
时8分逝世，享年93岁。

兹定于 2022 年 6 月 18 日上午 7：30 在义乌
市殡仪馆举行遗体告别仪式。因疫情防控政策
规定，由王京生同志在义亲属参加吊唁，望其他
亲朋好友见谅。

义乌市住房和城乡建设局
二⚪二二年六月十五日

父亲王京生，因病于 2022 年 6 月 12 日零时 8 分逝
世，享年93岁。

兹定于2022年6月18日上午7：30在义乌市殡仪馆
举行遗体告别仪式。因疫情防控政策规定，由王京生同
志在义亲属参加吊唁，望其他亲朋好友见谅。

感谢市政府、组织部、老干部局、单位以及街道社区的
关怀，感谢亲朋好友的关心，感谢医护人员的治疗护理。

儿女：王兴芳、王化南、王海平、王明芳
泣告

二⚪二二年六月十五日

讣

告

讣

告

尊敬的用电客户：
根据国网义乌市供电公司生产计划检修安排，定于6月22日-6月23日期间进

行电力设备检修，现将电力设备检修影响客户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷
暴等恶劣天气检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影响，请各相关用户谅解
并做好生产安排，如有疑问，请咨询电力服务电话：0579-85518551。

国网义乌市供电公司
二⚪二二年六月十四日

电力设备检修预告

检修日期

6月22日

6月23日

时间

6:30至18:00

6:30至18:00

检修设备

尚阳 YA33 线-三丫塘
支线开关

毛店 YA22 线-大门里
支线29#杆三遥开关

检修范围

赤岸镇(三丫塘行政村、五柳行
政村、湾塘行政村)等一带用户。

赤岸镇(大门里自然村、石牛栏
石牛栏自然村、胡陈村)等一带
用户。

理财投资
城区出租

九联四楼厂房600㎡15669559093
北苑厂房4楼1500㎡租13705792065
西陈3间楼中楼精装修15088283923
北苑厂 房 6 楼 700 ㎡ 18758922518
北苑 厂 房 2200㎡18257916888
城店南路厂房出租13806796876
城西一楼500㎡二楼1500㎡13806794316
机场路厂房3楼、4楼各1100㎡13738900868
尚经一楼钢构厂房1700㎡13957900929
九联六楼厂房600㎡15669559093

义西出租
上溪厂房一楼 1200㎡15825797073
上溪7000㎡厂房出租13705796879
上溪3000㎡×2层15957933982

金义新区出租
金义 5 万㎡招规模企业可分 13355893562

佛堂产业园有蒸汽，可工艺品染色，三
幢厂房 4 万㎡10 月可用，宿舍配套，有
税 收 可 优 惠 。联系 13867900340 杨

义南出租

东阳出租
山口全新1-6层2万㎡13967982868
横店镇 红 兴 路 厂 房 3-5 层 出
租，每层 1100㎡，18757887602 黄

义北出租
荷叶塘 1 至 3 层每层 420㎡15068065733

转 让

版面中的房产面积均为建筑面积
义东出租

廿三里小面积办公13806798318

遗失
●陈 美 娟 遗 失 道 路 交 通 事
故 认 定 书 一 份 ，编 号 ：
330782420220010221，声明作废。

义乌市城市环境空气质量日报
（2022）第165期

义乌市生态环境监测站 6月14日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

30

32

空气质
量级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质
量状况

优

优

首要
污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污染
指数AQI为30，空气质量令人满意，基本无空气污染。

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准
中国体育彩票浙江省20选5第22155期开奖公告
开奖日期：2022年6月14日
本期销售金额：153002元
本期开奖号码：03 04 09 17 18
本期出球顺序：03 18 09 17 04

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

10

685

7920

单注奖金

（元）

500

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年8月15日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2022155期 中奖号码：

销售总额76247200元

5 3 6

浙江省销售4888762元，返奖2874905元。
本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中7552元

浙江中奖

注数（注）

1842

0

5501

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

中国体育彩票浙江省6+1第22067期开奖公告
开奖日期：2022年6月14日 本期销售金额：932594元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：8 3 0 2 0 4 8

本期中奖情况

22437646.20元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2022年8月15日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

1

30

218

2179

21068

单注奖金
（元）

/

24265

1617

300

20

5

中国体育彩票排列5第22155期开奖公告
开奖日期：2022年6月14日本期全国销售金额：14856594元
本期开奖号码：0 5 7 3 5

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

47

47

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

4700000

4700000

456008186.82元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2022年8月15日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第22155期开奖公告
开奖日期：2022年6月14日
本期全国销售金额：37560566元
本省（区、市）销售金额：2500252元
本期开奖号码：0 5 7

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

7740

0

31697

本地中奖注数（注）

598

0

1378

单注奖金（元）

1040

346

173

29130692.52元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年8月15日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

福彩双色球
第2022067期 总销量：347891686元

中奖号码：红色球（●） 蓝色球（★）
01 05 13 21 26 29 15

奖等
一等奖
二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件
●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●●●●●+★

●●●●●●●+★
●●+★●+★★

中奖注数（注）
10
147
1793

77179

1382962

9293026

奖金（元/注）
6787147
151968
3000

200

10

5

奖池累计18.9987亿元滚入下期。本信息若有误
以公证数据为准。

福彩快乐8
第2022155期 本期销售金额：95439808元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：90608265.75元。
本信息若有误以公证数据为准。

08

19

46

56

70

11

29

48

57

71

12

38

49

65

72

16

44

50

67

80


